[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4238/2018 - 01/10/2018 12:05

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

Senhor Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 183 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita, para que seja analisada a possibilidade de providenciar a colocação de lâmpada no poste situado em frente ao nº 141 da Rua Sete de Abril.
Justificativa
Munícipes que residem nas imediações do endereço acima citado, inclusive aqueles que por lá transitam, reclamam que a lâmpada daquele poste queimou há muito tempo, e apesar de várias reclamações não colocaram a nova lâmpada.
Sala das Sessões Rafael Orsi Filho, 27 de Setembro de 2018
JUNIOR VAZ

Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”